-
ESTADO DA PARAIBA

CÂMARA MUNICIPAL SÃO JOSÉ D0 BREJ0 D0 CRUZA j ' i { í t \/ ADO
Rua: Aproniano Martins de Oliveira

CNPJ -01.617.684/0001 -38

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de São José do Brejo do Cruz-PB

REQUERIMENT0 n°. 002/2023

São José do Brejo do Cruz, em Os de março 2023.

P'6Siden,O

0   Vereador  Francsico  Flávio   Saraiva  Maia,   membro  da  Bancada  do   Partido

União  Brasil  nesta  Casa  Legislativa,  vem  muito  respeitosamente,  acolhido  nos  anais  do

Regimento  lntemo desta Casa Legislativa,  solicitar que seja encaminhado, após deliberação

desta  Augusta  Casa,  REQUERIMENTO  a  Exma.  Senhora  Ana  Maria  da  Silva  Oliveira,

Prefeita  Municipal,  solicitar  que  adesive  e  numere  todos  os  veículos  tanto  próprio  como

veículos locados, com suas respectivas secretarias para uma melhor transparencia pública.

JUSTIFICATIVA VERBAL:

No    aguardo    do    atendimento,    renovo-me    protesto    de    estima    e    elevada

consideração.

Atenciosamente,

FRANCISCO FLAVIO SARAIVA MAIA

VEREADOR